
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

28 ноября 2023 года                                   № 81/422 

г. Ессентуки 
 

Об утверждении количественного состава участковой избирательной 
комиссии №435  

 

 

В соответствии со статьей 27 Федерального закона  

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», Методическими 

рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных 

комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных 

и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации  

от 15.03.2023 года № 111/863-8, постановлением администрации города 

Ессентуки от 18 декабря 2012 года №2517 «Об утверждении границ 

избирательных участков единых для всех выборов, проводимых на 

территории города Ессентуки» (с изменениями и дополнениями) 

территориальная избирательная комиссия города Ессентуки  
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Утвердить прилагаемый количественный состав участковой 

избирательной комиссии №435 со сроком полномочий пять лет. 
 

2. Опубликовать настоящее постановление в городской общественно-

политической газете «Ессентукская панорама» и разместить в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 

3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию 

Ставропольского края. 
 

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии города Ессентуки 

Макаренко М.А. 
 

 

Председатель                               М.Ю. Некрасова 

 

Секретарь                                                                                       М.А. Макаренко 



2 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением 

территориальной избирательной 

комиссии города Ессентуки 

от 28.11.2023 года № 81/422 
 

КОЛИЧЕСТВЕННЫЙ СОСТАВ 

участковой избирательной комиссии №435 

со сроком полномочий пять лет 

 

№ 

пп 

Наименование избирательной комиссии  Кол-во членов УИК 

1.  Участковая избирательная комиссия № 435 12 

 


